
第13回 KRC タイムスケジュール

開場 8:30 30

2・3歳 受付開始 9:00 20

2歳 試走 9:20 10

開会式 9:30 5

ブリーフィング 9:35 5

2歳 組み分け予選 1組 9:40 6

組み分け予選 2組 9:46 6

組み分け予選 3組 9:52 6

本予選 1組 9:58 5 3up

本予選 2組 10:03 5 3up

本予選 3組 10:08 5 3up

決勝 10:13 6

2歳 ガールズレース 10:19 5

4・5・6歳・オープン 受付開始 10:24 0

3歳 試走 10:24 10

ブリーフィング 10:34 5

3歳 ビギナー 組み分け予選 1組 10:39 5

組み分け予選 2組 10:44 5

3歳 エキスパート 組み分け予選 1組 10:49 5

組み分け予選 2組 10:54 5

組み分け予選 3組 10:59 5

3歳 ビギナー 本予選 1組 11:04 4 3up

本予選 2組 11:08 4 3up

3歳 エキスパート 本予選 1組 11:12 4 3up

本予選 2組 11:16 4 3up

本予選 3組 11:20 4 3up

3歳 ビギナー 決勝 11:24 4

3歳 エキスパート 決勝 11:28 4

3歳 ガールズレース 11:32 4

2・3歳表彰式 11:36 15 コース変更

昼休憩、抽選会 11:51 50

4・5・6歳・オープン 試走 12:41 15

ブリーフィング 12:56 5

4歳 ビギナー ヒート1 13:01 5

4歳 エキスパート 組み分け予選 1組 13:06 4

組み分け予選 2組 13:10 4

組み分け予選 3組 13:14 4

組み分け予選 4組 13:18 4

4歳 ビギナー ヒート2 13:22 5 4up

4歳 エキスパート 本予選 1組 13:27 4 3up

本予選 2組 13:31 4 3up

本予選 3組 13:35 4 3up

本予選 4組 13:39 4 3up

準決勝 1組 13:43 4 4up

準決勝 2組 13:47 4 4up

4歳 ビギナー ヒート3 13:51 5

4歳 エキスパート 決勝 13:56 5

4歳 ガールズレース 14:01 5

４歳 表彰式 5・6歳・オープン 試走 14:06 10

ブリーフィング 14:16 5

5歳 ビギナー ヒート1 14:21 4

5歳 エキスパート 組み分け予選 1組 14:25 4

組み分け予選 2組 14:29 4

5歳 ビギナー ヒート2 14:33 4 3up

5歳 エキスパート 本予選 1組 14:37 3 4up

本予選 2組 14:40 3 4up

5歳 ビギナー ヒート3 14:43 4

6歳 エキスパート 組み分け予選 1組 14:47 4

組み分け予選 2組 14:51 4

6歳 エキスパート 本予選 1組 14:55 3 3up

本予選 2組 14:58 3 3up

5歳 エキスパート 決勝 15:01 3

6歳 エキスパート 決勝 15:04 3

5歳 ガールズレース 15:07 4

オープン 組み分け予選 1組 15:11 4

組み分け予選 2組 15:15 4

組み分け予選 3組 15:19 4

本予選 1組 15:23 3 3up

本予選 2組 15:26 3 3up

本予選 2組 15:29 3 3up

決勝 15:32 3

5・6歳・オープン 表彰式 15:35 10

閉会 15:45

※スケジュールは多少前後する可能性があるので、
　時間に余裕をみて受付を済ませてください。
※抽選会に参加される方は11:30までに受付を済ませて下さい。
　抽選会に参加されない方は 、出場クラスのスタート30分前までに受付を済ませて下さい。


